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Protokół nr XIV/25 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 09 kwietnia 2025 r. 

XIV sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Samorządowym Centrum Kultury  

i Biblioteki w Morawicy – sala konferencyjna, (ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Burmistrz Pan Marian Buras, Zastępca Burmistrza Pan Marcin 

Dziewięcki, Skarbnik Miasta i Gminy Pani Małgorzata Lisicka. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

sesji Rady Miejskiej w Morawicy w dniu 14 marca 2025 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między 

sesjami. 

5. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2029. 

6. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta  

i Gminy Morawica na 2025 rok. 

7. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w uchwale Nr XIII/107/25 z dnia 14 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu 

Miasta i Gminy na 2025 rok. 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Kieleckiemu. 

9. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę 

Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego. 

10. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz 

trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Morawica dla publicznych i niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, w tym zakres danych, które powinny być 

zawarte we wniosku o udzielenie dotacji w rozliczeniu jej wykorzystania, a także termin 

przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji.  

11. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dofinansowania 

na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta 

i Gminy Morawica. 

12. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad 

Zabytkami dla Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2028. 
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13. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom 

w miejscowości Bilcza. 

14. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk 

i sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Morawica na rok 2025. 

15. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

16. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie: wniosku mieszkańców 

w przedmiocie:  

- zobowiązania w trybie pilnym władz Miasta i Gminy Morawica do podjęcia konkretnych 

działań na rzecz przywrócenia przejazdu przez strefę przemysłową Miasta Kielce, 

pomiędzy ul. Jawornia a ul. Ściegiennego,  

- oznakowania dojazdu od strony ul. Podmiejskiej w Bilczy. 

17. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Morawicy za 2024 rok, w tym z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i ich 

potrzeb. 

18. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Tomasz Domagała dokonał otwarcia XIV sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił o sprawdzenie 

kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że XIV sesja Rady Miejskiej w Morawicy jest 

prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Leszek Cygan 

3. Tomasz Domagała 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Dorota Pietrzyk 

8. Piotr Polewczak 

9. Krzysztof Strąk 

10. Iwona Wenta 

11. Damian Woźniak 

12. Łukasz Zawadzki 

13. Ryszard Znój 

 

Nieobecni:  

1. Katarzyna Kubicka 

2. Łukasz Wojda 
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Przewodniczący Rady zgłosił wniosek formalny o dokonanie zmiany w porządku obrad, poprzez 

wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego – Rozpatrzenie i głosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/326/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia  

8 kwietnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Morawica. Uzasadnienie 

uchwały zostało przedstawione na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. 

Nie było głosu przeciwko wnioskowi formalnemu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dokonania zmiany w porządku obrad, poprzez wprowadzenie do porządku obrad punktu 

dotyczącego – Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXIV/326/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Morawica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian 

Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Katarzyna Kubicka, Łukasz Wojda 

Wniosek został przyjęty. Za głosowało 13 radnych. 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Przewodniczący Rady 

poinformował, że radni otrzymali protokół drogą elektroniczną. Nie było uwag do protokołu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian 

Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Katarzyna Kubicka, Łukasz Wojda 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 13 radnych. 

Ad. 3 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy w dniu 14 marca 2025 r. 

Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie. Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady poprosił o sprawdzenie kworum, ponieważ na obrady sesji przybyła Radna 

Katarzyna Kubicka. Przewodniczący Rady stwierdził, że XIV sesja Rady Miejskiej w Morawicy 

jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Leszek Cygan 

3. Tomasz Domagała 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Katarzyna Kubicka 

8. Dorota Pietrzyk 

9. Piotr Polewczak 

10. Krzysztof Strąk 

11. Iwona Wenta 

12. Damian Woźniak 

13. Łukasz Zawadzki 

14. Ryszard Znój 

Nieobecni:  
1. Łukasz Wojda 
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Ad. 4 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między sesjami. 

Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie. Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

Ad. 5 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2029. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było pytań.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2025-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XIV/124/25 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2025-2029 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 6 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2025 rok. 
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Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XIV/125/25 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2025 rok 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

Ad. 7 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w uchwale Nr XIII/107/25 z dnia 14 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu Miasta 

i Gminy na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 

XIII/107/25 z dnia 14 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XIV/126/25 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale  

Nr XIII/107/25 z dnia 14 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

Ad. 8 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Kieleckiemu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XIV/127/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

Ad. 9 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę 

Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Kieleckiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XIV/128/25 w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 
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Ad. 10 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Morawica dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji 

w rozliczeniu jej wykorzystania, a także termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzenia kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Morawica dla 

publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby 

fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, w tym zakres danych, 

które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji w rozliczeniu jej wykorzystania,  

a także termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 
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Uchwała nr XIV/129/25 w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzenia 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Morawica 

dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby 

fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, w tym zakres danych, 

które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji w rozliczeniu jej wykorzystania,  

a także termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji została podjęta. Za głosowało 14 radnych. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

Ad. 11 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dofinansowania na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy 

Morawica. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zasad udzielania dofinansowania na wymianę źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Morawica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 
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Uchwała nr XIV/130/25 w sprawie zasad udzielania dofinansowania na wymianę źródeł ciepła 

w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Morawica została 

podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

Ad. 12 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad 

Zabytkami dla Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2028. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2025-2028. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XIV/131/25 w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2025-2028 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

Ad. 13 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 

Bilcza. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  
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Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XIV/132/25 w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza została podjęta. 

Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

Ad. 14 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu 

kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Morawica na rok 2025. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Miasta 

i Gminy Morawica na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XIV/133/25 w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie 

Miasta i Gminy Morawica na rok 2025 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

Ad. 15 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 
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Uchwała nr XIV/134/25 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia 

ich przebiegu została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

Ad. 16 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie: wniosku mieszkańców w przedmiocie: - 

zobowiązania w trybie pilnym władz Miasta i Gminy Morawica do podjęcia konkretnych działań 

na rzecz przywrócenia przejazdu przez strefę przemysłową Miasta Kielce, pomiędzy ul. Jawornia 

a ul. Ściegiennego, - oznakowania dojazdu od strony ul. Podmiejskiej w Bilczy. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie: wniosku mieszkańców w przedmiocie: - zobowiązania w trybie 

pilnym władz Miasta i Gminy Morawica do podjęcia konkretnych działań na rzecz przywrócenia 

przejazdu przez strefę przemysłową Miasta Kielce, pomiędzy ul. Jawornia a ul. Ściegiennego, - 

oznakowania dojazdu od strony ul. Podmiejskiej w Bilczy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XIV/135/25 w sprawie: wniosku mieszkańców w przedmiocie: - zobowiązania  

w trybie pilnym władz Miasta i Gminy Morawica do podjęcia konkretnych działań na rzecz 

przywrócenia przejazdu przez strefę przemysłową Miasta Kielce, pomiędzy ul. Jawornia  

a ul. Ściegiennego, - oznakowania dojazdu od strony ul. Podmiejskiej w Bilczy została podjęta. 

Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 
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Ad. 17 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/326/21 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic 

aglomeracji Morawica. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/326/21 Rady Miejskiej w Morawicy  

z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Morawica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XIV/136/25 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/326/21 Rady Miejskiej  

w Morawicy z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 

Morawica została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

Ad. 18 

Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy za 

2024 rok, w tym z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i ich potrzeb. 

Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie zostało radnym przedstawione na 

posiedzeniu połączonych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było uwag.  
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Ad. 19 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady  

XIV sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 


